
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2025-12-17-026116-a
Дата формування звіту: 06 січня 2026

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО МИКОЛАЇВСЬКОЇ
МІСЬКОЇ РАДИ "МИКОЛАЇВПАСТРАНС"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

42631262

Місцезнаходження замовника: 54001, Україна, Миколаївська область, Миколаїв,
ВУЛИЦЯ АДМІРАЛЬСЬКА, будинок 20

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги спостереження за станом сигналізації
транспортних засобів з реагуванням наряду поліції
охорони

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:79710000-4: Охоронні послуги

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги
спостереження за
станом сигналізації
транспортних засобів
з реагуванням наряду
поліції охорони

ДК 021:2015:
79711000-1 — Послуги з
моніторингу сигналів
тривоги, що надходять з
пристроїв охоронної
сигналізації

600 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2026

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Дата
закінчення
звітного
періоду

Оплата за цим Договором
здійснюється Замовником
кожного місяця, шляхом
перерахування коштів на
рахунок Виконавця до 10 числа
наступного місяця за послуги,
які були надані у звітному
місяці згідно виставленого
рахунку на підставі акту
наданих послуг.

Пiсляоплата 10 Календарні 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

17 грудня 2025 22:23

Кількість учасників закупівлі: 1

Найменування
учасників
процедури
закупівлі (для
юридичної особи)
або прізвище,
ім’я, по батькові
(для фізичної
особи)

Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що підтверджують відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16
Закону України “Про публічні закупівлі”, та наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17 цього Закону

УПРАВЛІННЯ
ПОЛІЦІЇ ОХОРОНИ
В МИКОЛАЇВСЬКІЙ
ОБЛАСТІ

220 000,00 UAH
з ПДВ

220 000,00
UAH з ПДВ

Не виправив виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або документах, що подані ним у складі своєї тендерної пропозиції, та/або змінив предмет закупівлі
(його найменування, марку, модель тощо) під час виправлення виявлених замовником невідповідностей, протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в електронній системі закупівель повідомлення з
вимогою про усунення таких невідповідностей
На відкриті торги з особливостями за предметом «79710000-4 – Охоронні послуги (Послуги спостереження за станом сигналізації транспортних засобів з реагуванням наряду поліції охорони)» (оголошення №
UA-2025-12-17-026116-a) було подано одну тендерну пропозицію від Управління поліції охорони в Миколаївській області (код ЄДРПОУ 40109016) на суму 220 000,00 грн. (двісті двадцять тисяч гривень 00
копійок) з ПДВ. При розгляді тендерної пропозиції Управління поліції охорони в Миколаївській області (код ЄДРПОУ 40109016) встановлено невідповідності в документах тендерної пропозиції учасника.
Відповідно до підпунктів 1.1.1.1 та 1.1.1.2 підпункту 1.1.1 підпункту 1.1 пункту 1 додатку № 1 до тендерної документації відповідність учасника кваліфікаційному критерію щодо наявності в учасника
процедури закупівлі обладнання, матеріально-технічної бази та технологій щодо вимоги про наявність не менше 7 одиниць транспортних засобів, призначених для забезпечення негайного реагування
персоналу охорони на протиправні дії щодо обʼєкта охорони або на події та обставини, що завдають (можуть завдати) майнової шкоди або створюють можливу загрозу особистій безпеці громадян чи персоналу
охорони на обʼєктах охорони, та обладнаних засобами радіотехнічного звʼязку, кольорографічними схемами та системою GPS-контролю за рухом автотранспорту підтверджується: - довідкою в довільній формі
про наявність транспортних засобів, які відповідають вимогам тендерної документації, що повинна містити інформацію про найменування транспортних засобів, їх модель, марку, реєстраційний номер,
підставу перебування на праві власності (користування); свідоцтвами про реєстрацію всіх транспортних засобів, зазначених у вищезазначеній довідці (у разі використання для надання послуг автотранспорту
на праві користування додатково надаються тимчасові реєстраційні талони або договори оренди/суборенди транспортного засобу (інші документи, що засвідчують право користування)); - документи, що
підтверджують встановлення засобів радіотехнічного звʼязку, кольорографічних схем та систем GPS-контролю за рухом автотранспорту у транспортні засоби, зазначені у вищезазначеній довідці. Надана
учасником Управлінням поліції охорони в Миколаївській області (код ЄДРПОУ 40109016) довідка в довільній формі про наявність транспортних засобів не містить інформацію про найменування транспортних
засобів, їх модель, марку, реєстраційний номер, підставу перебування на праві власності (користування). Крім того, наявні у складі тендерної пропозиції скан-копії свідоцтв про реєстрацію транспортних
засобів неналежної якості, що не дозволяє повністю прочитати зазначену в них інформацію. Також встановлено, що частина транспортних засобів перебуває на праві користування Учасника та на них не
надано тимчасові реєстраційні талони або договори оренди/суборенди транспортного засобу (інші документи, що засвідчують право користування). Відповідно до підпунктів 1.1.3.1, 1.1.3.2 та 1.1.3.3 підпункту
1.1.3 підпункту 1.1 пункту 1 додатку № 1 до тендерної документації відповідність учасника кваліфікаційному критерію щодо наявності в учасника процедури закупівлі обладнання, матеріально-технічної бази
та технологій щодо вимоги про наявність власного пульту централізованого спостереження, з цілодобовим режимом роботи підтверджується: - довідкою в довільній формі про наявність пункту
централізованого спостереження з зазначенням адреси; - сертифікатом відповідності вимогам ДСТУ EN 50518-2019 “Центр спостереження та приймання тривожних сповіщень”. Сертифікат повинен бути
виданий органом з оцінки відповідності, компетентність якого підтверджена шляхом акредитації. Сертифікат повинен бути чинним на кінцеву дату подання тендерної пропозиції. - документом про право
власності на нерухоме майно або діючий договір оренди, позички, тощо нерухомого майна, в якому розміщено пульт централізованого спостереження, та документом, що підтверджує право власності на пульт
централізованого спостереження. Надана учасником Управлінням поліції охорони в Миколаївській області (код ЄДРПОУ 40109016) довідка в довільній формі про наявність пункту централізованого
спостереження з зазначенням адреси не містить інформацію щодо режиму роботи власного пульту централізованого спостереження. Крім того, учасник у складі своєї тендерної пропозиції не надав документ,
що підтверджує право власності на пульт централізованого спостереження. Відповідно до підпункту 1.2.1.1 підпункту 1.2.1 підпункту 1.2 пункту 1 додатку № 1 до тендерної документації відповідність учасника
кваліфікаційному критерію щодо наявності працівників відповідної кваліфікації, які мають необхідні знання та досвід, щодо вимоги про наявність працівників відповідної кваліфікації, які мають необхідні
знання та досвід, потрібні для функціонування не менше 7 груп швидкого реагування (нарядів поліції охорони), забезпечених транспортом, яким користується Учасник, для швидкого реагування, до складу
кожної з яких повинні входити не менше як по 3 (три) працівники охорони, у тому числі щонайменше по 2 (дві) особи озброєні вогнепальною зброєю та уповноважені на її застосування підтверджується
довідкою в довільній формі з обов’язковим зазначенням дозвільного або нормативного документу, який надає право використання вогнепальної зброї Учасником. Надана учасником Управлінням поліції
охорони в Миколаївській області (код ЄДРПОУ 40109016) довідка в довільній формі не містить інформацію про достатню кількість працівників на підтвердження вимоги про наявність працівників відповідної
кваліфікації, які мають необхідні знання та досвід, потрібні для функціонування не менше 7 груп швидкого реагування (нарядів поліції охорони), забезпечених транспортом, яким користується Учасник, для
швидкого реагування, до складу кожної з яких повинні входити не менше як по 3 (три) працівники охорони, у тому числі щонайменше по 2 (дві) особи озброєні вогнепальною зброєю та уповноважені на її
застосування. Відповідно до підпунктів 1.3.1.1 та 1.3.1.2 підпункту 1.3.1 підпункту 1.3 пункту 1 додатку № 1 до тендерної документації відповідність учасника кваліфікаційному критерію щодо наявності
документально підтвердженого досвіду виконання аналогічного (аналогічних) за предметом закупівлі договору (договорів) щодо вимоги про наявність досвіду надання послуг спостереження за станом
сигналізації транспортних засобів з реагуванням наряду поліції охорони (не менше 1 (одного) договору) підтверджується: - договором (-ами), за яким надавалися послуги спостереження за станом сигналізації
транспортних засобів з реагуванням наряду поліції охорони, та усіма актами наданих послуг (або іншими аналогічними документами) до даного договору (-ів); - відгуком (-ами) від контрагента (-ів), підписаним
КЕП/УЕП керівника (директора) чи іншої посадової особи контрагента (замовника) (для фізичних осіб / фізичних осіб-підприємців – КЕП/УЕП фізичної особи-контрагента (замовника)), що повинен містити
інформацію про предмет договору, його дату та номер, реквізити замовника (повне найменування (прізвище, ім’я, по-батькові контрагента – для фізичних осіб та фізичних осіб-підприємців), адреса, його
контактний номер телефону), інформацію про відсутність з боку замовника претензій щодо невиконання або неналежного виконання умов договору на дату надання відгуку. Згідно примітки до підпункту 1.3
пункту 1 додатку № 1 до тендерної документації аналогічним договором є договір на закупівлю послуг спостереження за станом сигналізації транспортних засобів з реагуванням наряду поліції охорони.
Застосовується метод часткової аналогії предмета закупівлі. Назва предмета закупівлі (у разі її наявності) в аналогічному договорі не обов’язково повинна бути тотожною назві предмета закупівлі згідно цієї
тендерної документації. Інформація може надаватися про частково виконаний договір. Договір надається в повному обсязі з усіма додатками та додатковими угодами. В наданому учасником Управлінням
поліції охорони в Миколаївській області (код ЄДРПОУ 40109016) аналогічному за предметом закупівлі договору номер договору на лицьовому аркуші не співпадає з номером договору в додатках. Крім того,
наданий учасником відгук від контрагента (-ів) не підписаний КЕП/УЕП керівника (директора) чи іншої посадової особи контрагента (замовника) (для фізичних осіб / фізичних осіб-підприємців – КЕП/УЕП
фізичної особи-контрагента (замовника)) та не містить усю інформацію щодо реквізитів замовника, а саме: адресу контрагента (замовника) та його контактний номер телефону. Згідно з підпунктом 4.3.2
підпунктом 4.3 пунктом 4 додатку № 1 до тендерної документації учасник у складі своєї тендерної пропозиції повинен завантажити інформацію та документи, що підтверджують відповідність запропонованої
послуги встановленим вимогам, у тому числі технічним, якісним та кількісним, зокрема сертифікат управління якості з послуг централізованого спостереження за підохоронними об’єктами у відповідності до
вимог стандартів ДСТУ ISO 9001:2015 (ISO 9001:2015 IDT), ДСТУ EN ISO 9001:2015 (EN 9001:2015 IDT, ISO 9001:2015 IDT). Сертифікат повинен бути виданий органом з оцінки відповідності, компетентність
якого підтверджена шляхом акредитації. Сертифікат повинен бути чинним на кінцеву дату подання тендерної пропозиції. Учасник Управління поліції охорони в Миколаївській області (код ЄДРПОУ 40109016)
не надав відповідний сертифікат. Згідно з підпунктом 4.3.4 підпунктом 4.3 пунктом 4 додатку № 1 до тендерної документації учасник у складі своєї тендерної пропозиції повинен завантажити інформацію та
документи, що підтверджують відповідність запропонованої послуги встановленим вимогам, у тому числі технічним, якісним та кількісним, зокрема меморандум про взаємодію у сфері забезпечення
правопорядку та безпеки в місті Миколаєві та Миколаївській області між Головним управлінням Національної поліції в Миколаївській області та Учасником. Учасник Управління поліції охорони в
Миколаївській області (код ЄДРПОУ 40109016) не надав відповідний меморандум. Згідно з пунктом 6 додатку № 1 до тендерної документації учасник у складі своєї тендерної пропозиції повинен завантажити
документ, що містить інформацію про ціну за одиницю предмета закупівлі (цінову пропозицію). Цінова пропозиція учасника Управління поліції охорони в Миколаївській області (код ЄДРПОУ 40109016)
містить невідповідності, а саме: учасником допущено арифметичну помилку в ціні за одиницю предмета закупівлі. Згідно з пунктом 9 додатку № 1 до тендерної документації учасник у складі своєї тендерної
пропозиції повинен завантажити довідку про те, що учасник закупівлі не перебуває під дією оперативно-господарської санкції за договорами, укладеними з виконавчими органами, комунальними
підприємствами, установами та організаціями Миколаївської міської ради. Учасник Управління поліції охорони в Миколаївській області (код ЄДРПОУ 40109016) не надав відповідну довідку. Відповідно до п. 43
Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України "Про публічні закупівлі", на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та
протягом 90 днів з дня його припинення або скасування (далі - Особливості), затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 р. № 1178, якщо замовником під час розгляду тендерної
пропозиції учасника процедури закупівлі виявлено невідповідності в інформації та/або документах, що подані учасником процедури закупівлі у тендерній пропозиції та/або подання яких передбачалося
тендерною документацією, він розміщує у строк, який не може бути меншим, ніж два робочі дні до закінчення строку розгляду тендерних пропозицій, повідомлення з вимогою про усунення таких
невідповідностей в електронній системі закупівель. Під невідповідністю в інформації та/або документах, що подані учасником процедури закупівлі у складі тендерної пропозиції та/або подання яких
вимагається тендерною документацією, розуміється у тому числі відсутність у складі тендерної пропозиції інформації та/або документів, подання яких передбачається тендерною документацією (крім випадків
відсутності забезпечення тендерної пропозиції, якщо таке забезпечення вимагалося замовником, та/або відсутності інформації (та/або документів) про технічні та якісні характеристики предмета закупівлі, що
пропонується учасником процедури в його тендерній пропозиції). Невідповідністю в інформації та/або документах, які надаються учасником процедури закупівлі на виконання вимог технічної специфікації до
предмета закупівлі, вважаються помилки, виправлення яких не призводить до зміни предмета закупівлі, запропонованого учасником процедури закупівлі у складі його тендерної пропозиції, найменування
товару, марки, моделі тощо. Замовник 30 грудня 2025 року розмістив повідомлення з вимогою про усунення вищезазначених невідповідностей, однак учасник Управління поліції охорони в Миколаївській
області (код ЄДРПОУ 40109016) лише частково усунув ці невідповідності протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких
невідповідностей, а саме: наданий учасником відгук від контрагента не містить усю інформацію щодо реквізитів замовника, а саме: адресу контрагента (замовника) та його контактний номер телефону.
Відповідно до п. 43 Особливостей замовник не може розміщувати щодо одного і того ж учасника процедури закупівлі більше ніж один раз повідомлення з вимогою про усунення невідповідностей в інформації
та/або документах, що подані учасником процедури закупівлі у складі тендерної пропозиції, крім випадків, пов'язаних з виконанням рішення органу оскарження. Згідно з абз. 5 пп. 1 п. 44 Особливостей
замовник відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням аргументації в електронній системі закупівель у разі, коли учасник процедури закупівлі, не виправив виявлені замовником після розкриття тендерних
пропозицій невідповідності в інформації та/або документах, що подані ним у складі своєї тендерної пропозиції, та/або змінив предмет закупівлі (його найменування, марку, модель тощо) під час виправлення
виявлених замовником невідповідностей, протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей. Таким чином,
тендерна пропозиція Управління поліції охорони в Миколаївській області (код ЄДРПОУ 40109016) підлягає відхиленню у зв’язку з тим, що учасник не виправив виявлені замовником після розкриття
тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або документах, що подані ним у складі своєї тендерної пропозиції, протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в електронній системі
закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей. З огляду на вищезазначене, відхилити тендерну пропозицію Управління поліції охорони в Миколаївській області (код ЄДРПОУ
40109016), поданої на відкриті торги з особливостями за предметом «79710000-4 – Охоронні послуги (Послуги спостереження за станом сигналізації транспортних засобів з реагуванням наряду поліції
охорони)» (оголошення № UA-2025-12-17-026116-a), у зв’язку з тим, що учасник не виправив виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або документах, що
подані ним у складі своєї тендерної пропозиції, протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей.

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:



Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

відсутність пропозицій

Дата укладення договору про
закупівлю:

Відсутні

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

Відсутні

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: Відсутній

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


